
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2021.gada 29. decembrī                                                                     Nr.     379 

 

                         (protokols Nr.16., 15.§.) 

 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 

Smiltenes novada pašvaldība plāno slēgt līgumu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru (turpmāk 

- Aģentūra)  par  Aģentūras atbalsta vienības izveidi Smiltenē no 2022.gada 3.janvāra. 

Aģentūras atbalsta vienības mērķis, atbilstoši darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 

3.1.1. specifiskā atbalsta mērķa „Sekmēt MVK izveidi un attīstību, īpaši apstrādes rūpniecībā un RIS3 

prioritārajās nozarēs” 3.1.1.6. pasākuma „Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju inkubators” 

īstenošanai, ir atbalstīt jaunu, dzīvotspējīgu un konkurētspējīgu komersantu izveidi un attīstību Smiltenes 

administratīvajā teritorijā un tai piegulošajās teritorijās, nodrošinot fiziskas personas un komersantus ar 

uzņēmējdarbības uzsākšanai un attīstībai nepieciešamo vidi (telpām), konsultācijām, apmācībām un 

pasākumiem par vispārīgiem uzņēmējdarbības jautājumiem, ekspertu konsultācijām, mentoru atbalstu un 

grantu līdzfinansējumu komersantu darbības izmaksām. Atbalsta vienības funkcijas nodrošina Aģentūras 

Biznesa inkubatoru departamenta vecākais projektu vadītājs, kura darba izpildes vieta noteikta Smiltenes 

partnera administratīvajā teritorijā.  

Sadarbības līguma ietvaros no 2022.gada 03.janvāra līdz 2023.gada 31. decembrim ir sasniedzami šādi 

rādītāji: 

1) pirmsinkubācijas atbalstu saņēmušo fizisko personu skaits, kuru deklarētā un/ vai faktiskā adrese 

ir Smiltenes novadā – vismaz 14; 

2) komersantu, kuru juridiskā un/ vai faktiskā adrese ir Smiltenes novadā, iesniegto pieteikumu par 

uzņemšanu inkubatorā skaits – vismaz 3. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021. gada 21. decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.6), un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un 

piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 104.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm “PAR” 

– (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, 

Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss),  

“PRET” – nav, “ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru (turpmāk - Aģentūra) par  Aģentūras atbalsta 

vienības izveidi Smiltenē no 2022.gada 3.janvāra (pielikumā). 

2. Sadarbību no pašvaldības puses lēmuma 1. punktā noteiktā līguma izpildei nodrošina Smiltenes novada 

pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļa. 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 1. punktā noteikto līgumu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

